29.05.2020г.№35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕПУТАТСКИХ ПОЛНОМОЧИЙ

В соответствии с пунктом 10 статьи 4 Федерального закона  от 12.06.2002 г. « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава Бирюльского МО, руководствуясь статьей 24 Устава Бирюльского МО, Дума Бирюльского сельского поселения

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.Полномочия депутата Думы муниципального района по избирательному округу №21 Грозиной Татьяны Ивановны считать досрочно прекращенными в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Бирюльки»

Председатель Думы
Глава Бирюльского сельского поселения
А.Ю.Будревич